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Skala:

4m

Legenda:
Sciany dziatowe

Szachty, $ciany no$ne i miedzylokalowe
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DEVELOPMENT

Inwestor

BJM Development M.Smater, R.Siczek, D.Welik Sp. K.
Biuro Sprzedazy
ul. Klimontowska 26/48A, 04-672 Warszawa
Tel./fax. (22) 815-36-20
www.bjm-development.pl

e-mail: biuro@bjm-development.pl

Tytut
KARTA KATALOGOWA | ARANZACJA POMIESZCZEN

Inwestycja

JEZIOROWA PRESTIGE HOUSE

Kondygnacja

parter

Nr lokalu

1

Numer budynku

26/B2

Zestawienie pomieszczen

Nr

Funkcja

Pow. uzytkowa

Powierzchnie mieszkania

01
02
03
04
05
06
07

Komunikacja
Komunikacja

Salon z aneksem

Pomieszczenie
Pomieszczenie
Pomieszczenie

tazienka

3,89 m?
8,96 m?
19,61 m?
13,66 m?
8,31 m?
9,53 m?
6,26 m?

Powierzchnie dodatkowe

Powierzchnia uzytkowa mieszkania:

Ogrodek

75,14 m?

70,22 m?

Legenda:
Lokalizacja mieszkania na planie osiedla

Teren zielony przynalezny do mieszkania

Miejsca postojowe przynalezne do mieszkania
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Uwagi

m podane powierzchnie i wymiary moga ulec niewielkim zmianom wynikajgcym z realizacji obiektu
m wyglad mieszkania, jego czesci oraz zagospodarowanie terenu mogg nieznacznie ulec zmianie na etapie realizacji obiektu, zmianie nie ulegng natomiast istotne cechy

Swiadczenia oraz funkcjonalno$¢ mieszkania

m powierzchnia balkonéw, loggii, taraséw i ogrodkéw moze ulec niewielkim zmianom zwigzanym ze sposobem montazu balustrad, przegrod miedzybalkonowych i ogrodzen

m wymiary pomieszczen, lokalizacje przyboréw sanitarnych itp. podano zgodnie z projektem budowlanym, mogg wystgpic¢ niewielkie réznice wymiaréw i ustytuowania
elementow powstate w trakcie realizacji prac budowlanych
m powierzchnia uzytkowa domu jest okreslona wedtug normy PN-ISO 9836:2022-07, tj.: Powierzchnia uzytkowa domu jest obliczana w metrach kwadratowych z doktadnoscig
do dwdch miejsc po przecinku, dla wymiaréw lokalu w stanie wykoriczonym, na poziomie podtogi, nie liczac listew przypodtogowych, progoéw itp.

m przedstawiona na rzucie aranzacja ma charakter przyktadowy, umeblowanie nie stanowi wyposazenia nabywanego lokalu



